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RESULTADOS DI LA [VALUACION CURRICULAR DIL PROCESO OF SLLECCION- N° 004-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SSELECCION ¥ CONTAATACION TEMPORAL DE PIRSONAL PARA OBRA OFTFAMINADA 0 SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. W 728,
oy AREA USUARIA; RESIDENTE DE OBRA CALCA
CARGO: ENFERMERC DE OBRA
~ APELLIDOS
l l NOMBRES | DN CODIGO DE CARGO l OBSERVACIONES | CONDICION
DESIERTO
n'02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBAA D HUAROCONDO
CARGO: ENFEAMERO DL OBHA
L3 l APELLIDOS I NOMBRES I oN J CODIGO UL CARGD OBSERVACIONES | CONDICION
DISIERTO
—
| |CuBA ALFARD IULIETA 23987581 ROM-PVI-B  |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO
2 LZBEMT KARE —
CCAMUA NINA N msin ROM-PVI-B IO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE $E ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
—_—
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES DEL ANEXO 1l
3 |MERRERA MENDOZA LENNY BELU 711768 ROH-PVIB DESCALIFICADO
INO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
* |pacco concom ELVIS RUBEN 71480633 ROHPYLD  |NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECKO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALFICADO
® |auisee uaccnuas RUZ MARIHA 45844565 ROM-PVIB  [NOADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCAUFICADO
N0 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HUAROCONDO
CARGO: TECNICO It
N APELLIDOS NOMERES on CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |BAYRO ALVARE2 ALBERT 43606792 ROM-TH-C CALsICA
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I
2 |BERNO CHAVEZ MARLENI 75997569 ROH-TH € DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA MOJA DE VIDA EN FORMATO PDF
3 |BOHORQUEZ LEGUIA EVELYN AKEMI 42852692 ROH-TH C NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
4 |CAHUASCANCO HUAMAN 10CETH 47110660 ROH-TIC NO LLENO LAS OPCIONES PARA INDICAR $1 TIENE LA CONDICION DE DISCAPACITADO O DE LAS FUERZAS ARMADAS DESCALIFICADO
5 [CCASA HUAYLLAN), ROMARIO 48335257 ROM-TiI-C NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
& |croaue castro MARCOS DENYS 46431369 ROH-TH-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFCADO
7 |cHoQuE vanapa WILLY ARMANDO 70465283 ROH-TH-C NO ACREDITA EXPERIENC! A LABORAL ESPECIFICA O GENERAL REQUERIDO EN LOS PERFILES DE PUESTO NO CAUFICA
NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
8 |cHoaueruanca conpoRl IOHN NILS 70925832 RAOH-TI-C DESCALIFICADO
NO ADJUNTO LOS ANEXDS LILII, IV ¥ DNI
9 |CHOQUEHUANCA MAMANI RODRIGO 48092243 ROH-TH C NO ACREDITA EXPERIENCI A LABORAL REQUERICO EN LOS PERFILES DE PUESTO NO CAUIFICA
10 |cormea vasauez DAVID 42624477 ROH.TH C NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
11 |cauz aromaca Git RONALD 42521710 ROH-THC NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL CRDEN ESTABLECIDO
12 |CuSIARAGON GROVER 76221001 ROH-TI-C DESCALIFICADO
NO ADIUNTA ANEXOS I, 1, 1l ¥ IV
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I
11 |oeL AGURA CCAMA MANUEL BRENNER 40083757 ROH TH-C NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES ¥ NUMERO DE DNI BESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTAOLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF
14 |DiaZ BECERRA DIANA CATHERINE 472080031 ROH-TIL-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
15 |escaLante ccor ROSANGELA NATALY 72540006 ROH-TH-C DESCALIFICADO
€L DNI CONSIGNADO NO ESTA EN EL GROEN REQUERIDO
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NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I
6 |ESPINOZA DELGADO
I CESAR AUGUSTO 44431116 ROH-TH-C NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
€L DN CONSIGNADO NO ESTA EN EL ORDEN REQUERIDO
17 |ESQUIVEL COLLANTES RUBEN EDISON 71828621 ROH-TI-C NQ ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCAUFICADO
18 |FERRO ARROSQUIPA GIAN CARLO 75677148 ROH-TII-C NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
———
19 |FLORES 2ARATE RODRIGQ MARCOS 70326555 ROH TI-C NO ADJIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADG
0 |FUENTES GODOY uussia 14065311 ROH-TII-C NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO i DESCAUFICADD
71 |GAUANO ABANTO FRANCESCO FABRIZZIO 41911016 ROH-TH-C NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
22 |GALLEGOS Sitva Lcio 44338534 ROM-TH-C NO ADJUNTO LOS ANEXOS LILIIL, IV Y ONI DESCALIFICADO
23 |GASPAR RAMOS ARTURQ NORIE 48015284 ROH-TII-C NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO il DESCALIFICADD
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
24 |GASTARAGA QUILLAHUAMAN MERCEDES MONICA 46055212 ROH-TII-C DESCALIFICADO
NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO il
NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il
15 [GUIMAN QUIRO FREOY 74066482 ROH Ti-C DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA MOJA DE VIDA £N FORMATO POF
16 |ADCO OSORIO JESUS JUAN 73800529 ROH-TIi-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
17 |AGUILAR ZUNIGA LUIS ANGEL 70523869 ROH-THI-C NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALINCADD
28 |ALVAREZ FARRONAN MARCO ANTONIO 23991920 ROH-TH-C LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
29 |aNcAsiTAPIA KAROL 77333021 ROH-TI-C NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO i1l DESCALFICADO
30 |ARADZ MAMANI KRISTIAN ANTHONY 76262976 ROH-TH-C CALIFICA
31 |BACA SORIA RHONY 45559246 ROH Tu-C NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
32 |BRAVO PEREZ NAYDU SKARLETH 47191348 ROH-TH-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADOD
33 |CAHUANA QUISPE LYS VERONICA 74035243 ROH-TI-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADQ
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I
34 |HERMOZA BEIAR ERICH 43466244 ROH-TI-C DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
35 [HUAMAN ALVAREZ VLADIMIR VALERIO 73038808 ROH-THC NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO It DESCALIFICADO
36 |HUAMAN YUCRA JUAN GUALBERTO 47152803 ROH-TH-C NO FOLIO LOS ANEXDS LILII ¥ IV DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO it
37 [HUANAMBAL ESQUEN DIANA SOLANSH 72506974 ROM.TH-C DESCALIFICADO
NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
NO FOLIO LOS ANEXOS LILIN Y 1V
18 |inca sous ROMEL 71308314 ROH TII-C NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES, EN EL ANEXO Il ¥ IV DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
39 |LAURENTE ZAMBRANO, VANESSA 42556512 ROW-TI-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE $€ ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
40 |LLIMPININA RONAL MICHAEL 43349252 ROH-TH-C NOADJUNTO €L DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
—
a1 |iorez cmiaco GISELA 72377567 ROM-THI-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO D:sa\uncg
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PARA LA SSELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DI PRSONAL PAKA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO (L REGIMEN LABORAL D. LIG. N° 728.
42 [LUNA PUMAYALL JUSTH
usTo 45083751 ROH T C NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALFICADO
a3 |uuna santa cauz BAY
AN WILBERT 7283869 ROH THC MO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EM LAS BASES DISCALFICADD
MO ADIUNTO £L DNI DESPUES DEL ANEXD IV
44 |MALDONADO VERGARA max i -
DESCALIFICADO
MO CUMPLE CON [L ORDEN ESTABLECIDO [N LAS BASES
45 |MANTILA ATAUCURI MILWAR YONATHAN
71301844 ROMTHE (MO CONSIGNO APLLLIDOS ¥ NOMBALS EN £L ANIXO M ¥ IV DESCANICADD
DOZA GUT NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I ¥ IV
% |mEn UTIERREZ BUDDY RANDY
42410196 ROM T € e DESCAUIKCADO
(L ORDEN NO CORRESPONDE DE ACUERDO A LAS BASES
o7 |MZAPUELLES AN MILEY 74613661 ROH-THC | NO CONSIGNO APLLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO W DESCALNICADO
8 |MOLINA GARCIA RUTH MIRIAN 731635 ROH THC  |LA FORMACION ACADEMICA NO £S ACORDE A LO SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALFCADD
49 |MONTESINOS AYBAR EDWARD 24000502 ROH Ti-C LA FORMACION ACADEMICA NO £S ACORDE A LO SOLICITADO EN £L PERFIL DE PUESTO DUKCALFKADOD
50, (MOREWG OCAMRO (WALTER 43574558 ROM-THC | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DLSCAUFICADD
$1 |NUREZ SUMA DE CAPARO ESTELA 40567203 ROH.THC CAUSICA
—
51 [oviEDO HumPIRE SHARMIELY 72414888 AOHTHC  |NOCONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO W DEcaLRICiog
3} |ovicooquere WILLAN 40215560 ROWTHC  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I ¥ IV DISCALIFICADO
LA FORMACION ACADEMICA NO £5 ACORDE A LO SOUICITADO EN £L PERFIL DE PUESTO
54 |OYOLA QUISPE MADEY 44077302 ROH-Ti-C NO FIRMA EL ANEXO W1 BEICALYICARO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
55 |PaLma OLAZABAL ALVARO FERNANDO 72196383 ROM-TH-C SR
NO FOLIO LOS ANEXOS LILIN Y IV DESCALIFICADO
56 |PILLCO QUISPE BRANDHON GIOVANNY 77387517 ROH-THC
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES. EN EL ANEXO 1 ¥ IV DESCALIFICADO
S7 |QUILLAHUAMAN SUVIZARRETA VAN HUGQ 45961978 ROH-THC CALFICA
58 |QuIsPE Avma SOLEDAD 70983171 ROMTHC  [EL ANEXO W INCOMPLETO DESCAUFICADD
INO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 1
59 |Qurset canuANA ROGELIO 43223305 ROM-THC | NO FIRMO N1 CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EM EL ANEXO IV DESCALFICADO
NO CUMPLE COM EL DRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
60 |QUISPE GUTIERREZ JOHNATAN ROUSELL 71582887 ROH-THC NO CUMPLE CON LA FORMACION LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO NO CALFICA
61 |Quisee HuAMman JOEL 48757766 ROMTIC WO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN €L ANEXO I Y IV G
62 |auisre mance 105€ 46514362 ROH-THC  |NOCUMPLE CON [L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES CRSEARCATD
INO CONSIGNA DNI EN EL ANEXO 1V
63 |QUISPE NINA LUZ MERY 44640170 ROH-TH-C NO ADJUNTA DNI DESCALFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 1l
o4 |RAMIREZ CHIRCCA ABED NEGO 73443763 ROM-TH-C DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
65 |neves aquino Ot asers, IAMVLE 20975644 AOM-TIC NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 11} SRR
66 |mimacrn mora DEYVID BERNARDO 45637867 ROH-TH-C NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EM EL ANEXO Il Y IV DESCALIFICADO

ABOG RAINER %
JUANF

¢

—
-




PLAN COPESCO
COMUNICADO 001
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1 |roDRIGUEZ QUISPE LUZ MARIA 72646271 ROH-TIC LA FORMACION ACADEMICA NO ES ACORDE A LO SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALEMADD
68 |SALVA DOMINGUEZ JONATHAN CESAR 46271561 ROH.TH-C  |NOCONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN ELANEXO 1! DESCALIFIGADO
69 |ricona PNTO ARTURO ANGEL 40196056 ROH-TH-C NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESENITCADO.

_-,;_ TOMAYA CONDORI MARILUZ 74615868 ROH:TH-C LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV [CONSIGNO LA PROFESION DE CONTADOR CUANDO ES BACHILLER €N CONTABILIDAD) DESCALIFICADO
71 |TORRES RODRIGUEZ PATRICIA VANESSA 70012966 ROM-TII-C NOACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ACORDE AL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
12 |rupavack aLaGoN ALDO 72110400 ROH Tih € NO ADIUNTA LOS ANEXS LI Y IV OESCAUFICADD
15 |uscamarratuna YENIFER 48183609 ROM-TIC CAvca
74 |VILCA GUTIERREZ, EOGAR 70323961 ROM-THI € NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTA LA HIIA DE VIDA DESCALIFICADO
N o4 AREA USUARIA: RESIDENTE DU LA OBRA CCOHCA
CARGO: TECNICO Il
N APELLIDOS NOMBRES DNY C€ODIGO DE CARGO OBSERVACIONES ConDICION
1 [smunistavaeano ANDRES 46304911 ROCC-TH-G CACA

2 |caBauero ccanua STEPHANIE CASANDRA 72429461 ROCC-TI-G  |NOCONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO il ¥ IV DESCALEICADO

3 [cacenes chara YEFERSON 70339541 ROCC-TI-G  |NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I DESCAUICADG

4 |CALCINA MAMANI FLOR MILAGROS 47231426 ROCC-TI-G  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO

5 |CALLAPIRA ESPINOZA CHRISTIAN ARTHUR 47768590 ROCC-TI-G  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
6 |CARDICH GALVEZ JAVIER 75975604 ROCC.-TI-G DESCALIFICADO
NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11 Y IV
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
7 |CARUAJULCA GUEVARA NELSON GABINO 44176709 ROCC-TI-G | NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
NO ADIUNTA LOS ANEXOS ESTABLECIDOS EN LA BA
NO FIRMA LOS ANEXOS I, 4, W1 Y IV,NIFOLIO
8 |castroecHama EDWIN nmozs ROCC-TI-G  [NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO IN Y IV
9 |CCACYAVILCA CRUZ YESICA MARLENY 73491522 ROCC-TII-G DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
10 |ccanuana wunLea FIDEL 41671782 ROCC-TI-G CATHA
11 |CCAMA RODRIGUEZ ANGELICA 44855158 ROCC-TI-G NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il Y IV DESCALIFICADO
12 |cHECCA aPAza FLOR DE MARIA 72743452 ROCC-TI-G  |NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I Y IV e,
13 |cnoque veLasquez JHON ALDO 43756261 ROCC-TI-G  |NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il GESCALEICADO
18 |CORNEIO SALCEDO BRUCE RENZO 70377540 ROCC-TILG  [NG CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 1| S CERHREAD
( ROCC-TI-G NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
15 |COYLA LASTRA [CRISTIAN APOLO 73022840 ROCC-TI-G NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
ROCC-TI-G  |NO ADIUNTO EL ANEXO IV
16 |CRUZ CAMINADA PAMELA EVELYN 70870326 ROCC-TI-G
CALIFICA
17 |cusa GuTIERREZ MAEDITH STHEFANY 70415285 ROCC-TI-G  |NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Iil
DESCALIFICADO
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18 |CUSSI MONTUFAR 10SE GusTAVO 47266459 ROCC-TII-G  [LA FORMACION PROFESIONAL NO ES ACORDE A LO SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
19 |ENOKI GUZMAN TOSHIRQ 222802 ROCC-TI-G  |LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
20 |FERNANDEZ 2URIGA ISAIAS 17676807 ROCC-TII-G NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS FORMALIDADES PREVISTAS EN LAS BASES NO CALIFICA
21 |FLORES OSTERIANO CRISTHIAM JHUNIOR 72918410 ROCC-TI-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOIA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
21 [GARCIA BEIAR KAREN GABRIELA 71926574 ROCC-TI-G  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
23 [GARCIA MaMANE DAYANA LAURA 45894597 ROCC-TI-G  [NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL CON LAS FORMALIDADES PREVISTAS EN LAS BASES NO CALIFICA
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
24 |GONZALES PINEDA LUIS FERNANDO 44595427 ROCC-T1I-G  [NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMORES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
NO TIENE FOUATURA
15 |GunLEn sanTOvO MAX BRAYAN RULY 73664454 ROCC-TI-G  [NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I ¥ IV DESCAUFICADO
26 |AGUILAR SANTA CRUZ DIANA 76667784 ROCC-TI-G CALIFICA
27 |AGUILAR ZAMBRANG NESTOR RODRIGO 75730946 ROCC-TI-G CALIFICA
8 |ALATA CATUNTA ANA PAOLA 71469003 ROCC-TI-G  |NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NOCALIFICA
29 |ALEMAN QUISPE DORIS 70765241 ROCC-TI-G  |NO ADIUNTO EL ANEXO 1 DESCALIFICADO
30 |ALVAREZ APONTE ANGELICA GERALDINE 46833606 ROCC-TI-G  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
31 [ANCAIMA ACARD ADRIANA DE LOS MILAGRO] 75323706 ROCC.TI-G  |NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
32 |APARICIO ECHEGARAY 'WADCELL RUBEN 74061176 ROCC-TI-G CALIFICA
NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
33 |AREVALO OLIVAS VERONICA MARILU 70403239 ROCC-TI-G NO ADJUNTO ANEXOS LILILY IV DESCALIFICADO
NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
3 |AROCUTIPA CONDOR! JHON RONALD 73640785 ROCC-TIG  |NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1l DESCALIFICADO
35 |AVALOS MOLINA GERSON 60019742 ROCC-TI-G  |LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV [CONSIGNO LA PROFESION DE CONTADOR CUANDO €5 BACHILLER EN CONTABILIDAD) DESCALIFICAOQ
36 |AYERVE AYMA MARGOT DORIS 47169804 ROCC-TI-G  |LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV (CONSIGNO LA PROFESION DE CONTADOR CUANDO ES BACHILLER EN CONTABILIDAD) DESCALIFICADO
37 |CACERES PAREDES BRAYAN 70456404 ROCC-TI-G  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
38 |HERMOZA USCA JOSE ZENON 48377124 ROCC-TI-G CALIFICA
NO FOLIO LOS ANEXOS 1, Il i ¥ [V
39 |HUATA ANDRES JORGE JULIO 72570369 ROCC-TI-G DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL DRDEN ESTABLECIDO €N LAS BASES
40 |HUAYNA CONDORI CINTHYA CRISTINA 43130330 ROCC-TI-G  [NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXD il ¥ IV
41 |LAQUISE ACERO JUAN WILFREDO 43176617 ROCC-TI-G DESCAUFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
42 |MAMANI HUANCA JORGE LUIS 76204627 ROCC.TI-G CALIFICA
43 |MAMANI VILCANQUI BETSY MARIELA 72738595 ROCC-TI-G NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO il ¥ IV DESCALIFICADO
44 |NINA PEREZ KELLY DARSI 76925708 ROCC-TI-G  |NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO il DESCALIFICADO
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——_ ROCC-TI-G  [LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV
A QuI
a ZELEMETT PRISCILA 48080542 DESCALIFICADD
ROCC-TIG  |NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO IV
46 |PALOMING CASTILLO MAYLA 70977626 ROCC-TILG CAURICA
47 |PALOMINO HUARANCCA RUTH LUZ 0120 ROCC-TII-G  [NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Nl DESCALIFICADO
NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il
48 |PAREDES SOTO DAYAMI MIA 70371873 ROCC-TI-G DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I
29 |PERA DE LA COLINA BRIGITH PAOLA 73129539 ROCC-TI-G DESCALIFICADO
NO CONSIGNA APELLIDOS EN EL ANEXO IV
50 |Puma ALCCA AUPIO 71517868 ROCC-TI-G  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF DESCALIFICADO
51 |auispe calo ROBESPIERRE STALIN 42955987 ROCG-TILG  |WO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
52 |QUISPE CCORAHUA DIEGO ALFREDO 47602110 ROCC-TILG  |NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO il DESCALIFICADO
53 |QUISPE CHAHUA KELY JOHANA 44435918 ROCC-TILG  [LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
54 |QUISPE ENDARA ALEXANDER 44551994 ROCC-TI-G  [NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXQ I} DESCALIFICADO
55 |QUISPE JILAHUANCCO MAGALY EDITH 71969413 ROCC-TI-G  |NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Ilf DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
$6 |QUISPE MENIA (WASHINGTON 47240042 ROCC-TH-G NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 1l Y IV DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATQ PDF
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV
57 |QuIsPE PUMA SHARMELY NELY 72432621 ROCC-THG DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO POF
58 |QUISPE RAMOS CARMEN 415R8G0RG ROCC-TI-G INO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO M DESCALIFICADO
59 |QuisPe Rivas GABRIELA 72563948 ROCC-TILG  |NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
60 |RAMIREZ MAMANI JHON FRANS 73078092 ROCC-TII-G  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
NO ADJUNTO EL ANEXO IV
61 |SANCHEZ ESTRADA MARILIA KATERIN 71533783 ROCC-TI-G DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON £L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LA HOJA DE VIDA EN FORMATO PDF
61 |TACURIBAEZ SOFIA 48317426 ROCC-TI-G  |NO CUMPLE CON LOS FORMATOS ESTABLECIDOS DESCALIFICADO
63 |1arraGA mamam NANCY EDITH 40685705 ROCC-TI-G  |NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
64 |TTITO OCSA NANCY 73965798 ROCC-TI-G CALIFICA
65 |TURPOLETONA JOSE Luts 76364514 ROCC-TI-G  |NOADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
66 |UNUYSONCCO VILLENA MARILIA INGRIO 77706786 RoOCC-TI-G CALIFICA
67 |VALDERRAMA QUISPE KATHERINE 72968072 ROCC.TILG  |NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
B —
NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il
68 |VILLEGAS BOCANGEL LUCERO 73038495 ROCC-THG DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL OROEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
I—
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69 [VILLENA CaLLO MIRIAM ELENA I5RI9654 ROCC-TI-G  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
70 |VIVANCO MORALES MARUJA 23984059 ROCC-TI-G NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDD EN LAS BASES DESCALIFICADO
71 |YANCCE RODRIGUEZ DIEGO MANUEL 44921315 ROCC-TI-G ADJUNTO EL ANEXO V, NO CORRESPONDE DESCALIFICADO
NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN L ANEXO il
72 [zEvALLOS Sicus MELISSA 77909850 ROCC-TILG DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
713 |2uRiGa MuRoZ UISHEP 48765683 ROCC-TII-G NO CONSIGNA APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
N° 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
* CARGO: TECNICO I
L APELLIOOS NOMBRES LU CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES ConDicioN
1 |DELGADO FOLLANO MIRLETTE SHERELYN 71495146 ROCC-THH b
3 |canate samamieco SRR wadiael — NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I
1 |ALVAREZ MUNOZ GLADYS ROBERTINA 40726360 ROCCTUH  [NG ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
4 |ARIAS PASTOR MARYUIN 73575090 ROCC-TI-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCAUFICADG
5 [MuALLPA GONZALES LUCERO TIKA 12978223 ROCC-THH CALIFCA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO
6 |UNES GUARDAPUCLLA GIANNINA 70032176 ROCC-THH DESCALKICADG)
NO ADIUNTA ANEXOS 1, 11, I ¥ iV
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES
7 |loPEz QUICO LUIS ENRIQUE 70063991 ROCC-TI-H NO FOLIO Ni FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Ill
8 |meDiNa veLasaue NATHALY STHEFANY 70198739 ROCC-TIH NO CONSIGNQ APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
9 |MONTALVO SALCEDO LUIS PAUL JUNIOR 47172200 ROCC TIHH CAUFICA
10 [MORALES SULLON ELY JOEL 45406839 ROCC-THH NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSQ DESCALIFICADO
11 |PALOMINO YAURIS EDITH MIRIAM 70423687 ROCC-TI-H NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
12 |auisee cruz BELEN 43793156 ROCC-TH-H NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il
13 |RAMIREZ PALACIOS, Uz BETTI 45076480 ROCC-TH H DESCAUFICADO
NO ADJUNTA DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
RAMOS APAZA ADELAYDA PILAR 74220220 ROCC-THH NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO it DESCAUFICADO
RAMOS QUISPE YULISSA 75474973 ROCC-Ti-H NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSOD DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I Y IV DESCAUIFICADO
VALENZUELA ARCEGA YENIVEL 46223345 ROCC-Ti-H
LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV DESCALIEICADO
7 |ZAPATA GUTIERREZ CRISTEL 48043492 ROCC-TU-H NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES DESCALIFICADO
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w06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGQ: PROFESIONAL i}
~ APELLIDOS NOMBRES oM COMIGO DL CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |copava Huanca CARINA LISBETH 44292533 ROCC-PVI-D CAUIFICA
2 |AGUILAR CHANINI JULIO CESAR 46980957 ROCC-PVI-D NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
3 |CASTILLO ORE JHON RAUL 61025813 ROCC-PVI-D  |NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
4 |ccama BerroSCO SILVANA PAOLA 73119893 ROCC-PVI-D  [NO ADJIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
=
5 |HUAMANI JUAREZ SUSY 47228896 ROCC-PVI-D  |NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO €N LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
6 |MISME CHAVEZ ZENAYDA 46283562 ROCC-PVI-D  [NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il
! PAUCCAR CCAHUANA, | YANETH 44574805 | ROCC-PVID (|| ENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV DECALFICADO
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
8 |ROMAN QUISPE LILIANA 41416869 ROCC-PVI-D  |NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
9 [SALAS VIZCARRA DANTE HILARIO 41297815 ROCC-PVI-D CAUFICA
10 |SORALUZ CUEVAS ZAMIRA DANIELA 73757567 ROCC-PVI-D  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
N* 07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: PROFESIONAL Il
n APELLIDOS. NOMBRES DNl CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1
| [p1az BALLON OANTE JOEL 23989751 ROCC-PVI-E DESCALIFICADO
NO ADJUNTA EL ANEXO IV
7 |ALVAREZ TUPINO XIOMARA JULISSA 70763868 ROCC-PVI-E CALIFICA
3 |BAUTISTA PARAVECINO HIDA 40090473 ROCC-PVI-E  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I1I Y IV DESCALIFICADO
4 |cAceres iRiGo WILIAN JESUS 80623174 ROCC-PVILE  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
7 |TORRES AIRAMPO LIZ KATERINE 46729566 ROCC-PVILE CALIFICA
8 |ViLLAVICENCIO LOZANO ISELA MARISOL 44649154 ROCC-PVI.E | NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I ¥ IV DESCALIFICADO
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ONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJD EL REGIMEN LABORAL D. LEG, N 728,
N° 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: PROFESIONAL Ili
N APELLIDOS NOMBRES DN €ODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CoNDICION
1 |cHAmBIORTIZ FRANCISCO 42152698 ROCC-PVIF  [NO CONSIGND APELUDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO Il ¥ IV DESCALIFICADO
1 [CHING CHOQUENAIRA YHOEL 47940904 ROCC-PVI-F [NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO It DESCALIFICADO
3 |CRUZ QUISCA WILTON MATEQ 02435491 ROCC-PVI-F  [NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCAUFICADO
4 [cusauro EDWIN 41157300 ROCC-PVIF  |NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
$ |DUQUE VILCHE2 KARINA MARISET 45404293 ROCC-PVIF | NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN €L PERFIL DE PUESTO NO Caufica
6 |FERNANDEZ CHAMBI ROBERTS 23920725 ROCC-PVILF NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11t DESCALIFICADO
7 |APAZA RAMOS DIDANIA PATRICIA 44744676 ROCC-PVI-F NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
8 [ARAGON MAMANI DE DALENS ALBa 23984758 ROCC-PVLF  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
9 |CACERES CHACON ANABEL DEL CARMEN 40387137 ROCC-PVIF  |NOADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
10 |HERHUAY CASA PAUL JOHANN 44567988 ROCC-PVI-F  |NO CONSIGND APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO i1l DESCALIFICADO
11 |INFANTAS TUPAYACHI FRANCISCO RAMON 23854681 ROCC-PVI-F | NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO It DESCALIFICADO
12 |MAMANI TINTAYA ZENOVIA 44815978 ROCC-PVI-F  |NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO It DESCALFICADO
13 [MONZON MAGUIRA LUIS ALBERTO 23983422 ROCC-PVI-F CAUFICA
14 [MUROZ ARAGON JOSE 23929343 ROCC-PVI-F CAUIFICA
NO CONSIGNG APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO In
15 (QUILLI MAMANI GABRIELA MAGDA 70510648 ROCC-PVI-F DESCALIFICADO
NO ADJIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
NO FOLIO LA DOCUMENTACION SUSTENTADA
16 |SANCHEZ GOMEZ RENZO EDILBERTO 29733985 ROCC-PVI-F  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO
17 |SIMUINCHA CCAHUANA, MARY LUZ 47548264 ROCC-PVI-F NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
18 [SULCA CASTILLA, VICTOR MANUEL 28263658 ROCC-PVI-F NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIC EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
19 |1aika ORCOMI, YESICA 46435900 ROCC-PVLF  [NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
20 |TOMAYLLA CARRERNO, NORKA 23981983 ROCC-PVI-F NO CONSIGNO NUMERO DE DNIEN EL ANEXO IV DESCALIFICADO
21 |VIDAL SALAZAR, PAMELA 47843076 ROCC-PVIF  |NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE S€ ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
ROCC-PVI-F NO CONSIGND APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO I
22 |VILLASANTE MAMANI, USBET ARASELI 71004567 DESCALIFICADO
ROCC-PVIF  |[ADIUNTA EL ANEXOV ANTES DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
23 [VILLASANTE YABAR, AYDEE GRACIELA 40697230 ROCC-PVI-F CAUFICA
28 [HUANCACHOQUE COSIO ASUNCION MARTINA 23865119 ROCC-PVI-E  |[NOADIUNTA LA DOCUMENTA\;:IGN SUSTENTARIA, QUE SE ESTAULECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
5 [LEIVA LOZANO CARLOS MIGUEL 44601311 ROCC-PVI-E  |NOCUENTA CON CERTIFICACION OSCE VIGENTE NO CALIFICA
N 09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA GARCILASQ
CARGO: ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS |
N l APELLIDOS NOMBRES DNI i CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DISIERTO
1 (GAMARRA ASTETE ROBERTO 24007283 ROG-PII-) NO ADJUNTO LOS ANEXOS LILI, IV ¥ DNI DESCALIFICADO
2 |MONTALVO CORRALES HEIDRICH EMERSON 44865914 ROG-PII-J NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 11| DESCALIFICADO
B
3 |NINARAQUI CHOQUEHUANCA TONY CRISTIAN 43739653 ROG PIlJ NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
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4 |PICHIGUA RODRIGUEZ LOURDES 45729846 ROG-PIl-) NO ADJUNTA ANEXOS ¥ LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO
NO ADJUNTO EL ANEXO tv

s |POCOHUANCA FLORES FERNANDO SANTIAGO 43057201 ROG-Pil-| DESCALIFICADO
NO FIRMO EN LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

6 |VERA ESPINOZA BRIAN HUGO 72131728 ROG-PU | NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 111 Y IV DESCALIFICADO

7 |VILLAFUERTE CONDORI HENRY ENGELS 24003051 ROG-PII-) NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO

8 |VILLAGARCIA CAMACHO HOSSMAR 72479495 ROG-PII-] DESCALIFICADD
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11l ¥ IV

N 10 AREA USUARIA: CEPI-CUNA DE LA INDEPENDENCIA
CARGO: PROFESIONAL I
N APELLIDOS NOMBRES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO

1 [caceres MICHAEL 42405900 CEPI-PVAl  [NOADJUNTA EL ANEXG I, ESTABLECIDO POR LAS BASES DESCALIFICADD

2 |CHACON CasTRO JEAN CHRISTIAN GABRIEL | 47750003 CEPI-PVA LLENADO INCOMPLETO E INCORRECTO DEL ANEXO IV DESCALIFICADO

3 |CORNEIO GOMEZ, OSCAR OCTAVIO 70426677 CEPI-PV-| LA PRESENTACION DEL DNI NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES. DESCAUFICADO

4 [ELGUERA CURI, ROSALIO 43844207 CEPI-PV.| NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO DESCALIFICADO

5 |AGUIRRE 2URIGA, CESAR LUIS 72766723 CEPI-PV.| NO ADIUNTO DNI DESCALIFICADO

6 |AvALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR 44180937 CEPI-PV-| NO CONSIGNO APELLIDOS ¥ NOMBRES EN EL ANEXO 1t ¥ IV DESCALIFICADO
NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA, QUE SE ESTABLECIO EN LAS BASES DEL CONCURSO

7 |HUISA HUAHUASONCCO, ELARD WASHINGTON 40570002 cenev DESCALIFICADO
NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO i

8 |wzcaroo ERIK 46360210 CEPI-PV- NIFOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO

£l comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de evaluacion de conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia MARTES 18 DE MAYO DEL 2021 a
las 15:00 PM, en el orden de publicacion,

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:

* £l postulante deberd contar con una buena conexidn a internet y un equipo electrénico (computadora/laptop, teclado y un mouse, cdmara, audifonos o auriculares), la institucién no se hace responsable por
cualquier inconveniente que sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.

* La Evaluacion de Conocimientos se desarrollaran a través de una plataforma virtual ZOOM, los postulantes deben estar conectado
* Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.

* Durante 2 evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos{material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia de terceras personas.

s en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida serd descalificado y ser4 considerado como

NO SE PRESENTO {NSP).

EL COMITE
CUSCO, 17 DE MAYO DEL 2021




